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Sieniniai mini rekuperatoriai Aerauliqa
Quantum HR

Sieniniai mini rekuperatoriai Aerauliqa Quantum HR

Sieninių mini rekuperatorių serija, skirta svetainės, miegamojo ir panašaus tipo kambarių vėdinimui. Mini
rekuperatoriai naudoja ypatingai mažai energijos. Galimas diametras 100 arba 150 mm. Geriausiam
efektui pasiekti rekomenduojama naudoti 2 mini rekuperatorius, jų veikimą kombinuojant taip, kad vienas
mini rekuperatorius paduotų, o kitas trauktų orą.

Šie mini rekuperatoriai - idealus sprendimas šalinti CO2 arba bet kuriuos kitus lakiuosius teršalus, taip pat
padeda išvengti kondensacijos ir pelėsio, kurie gali pakenkti pastatui ir žmonių sveikatai.

Efektyviam elektros energijos vartojimui rekuperatorius yra komplektuojamas su elektriniais (EC)
rotoriniais varikliais, kuriuose naudojami aukščiausios kokybės, ilgaamžiai rutuliniai guoliai su termine
apsauga. Sukurtas ir tinkamas nepertraukiamam veikimui.

Mini rekuperatorių ypatumai

Rekomenduojama naujai statybai bei renovacijai
Nereikalingi ortakiai
Gali būti kombinuojama su ištraukimo ventiliatoriais
Nereikalauja profesionalios priežiūros

HR PRO versija su išoriniu gaubtu, pagamintu iš oro pokyčiams atsparaus aliuminio (spalva RAL9010), su
akustiniu pamušalu, tinkleliu nuo vabzdžių bei garsą slopinančiomis grotelėmis.

PRIVALUMAI

IPX4 apsaugos klasė
Atsparus smūgiams korpusas pagamintas iš aukščiausios kokybės ABS plastiko (atsparus UV
spinduliams)
Iš vidaus išimamas dulkių filtras
Unikalaus dizaino sraigtinis rotorius pasižymi patobulintomis aerodinaminėmis ypatybėmis,



nedideliu garso lygiu ir pagerintu efektyvumu
Regeneracinis keramikinis šilumokaitis; aukštas šiluminis efektyvumas (iki 90%)
Teleskopinis vamzdis pritaikomas pagal sienos storį
Išorinės grotelės su tinkleliu nuo vabzdžių
Darbinė temperatūra nuo -20 iki +50 °C
Keičiama srauto kryptis - apytiksliai kas 70 sek.
Daugiafunkciniai greičių režimai: galima rinktis iš 3 greičio režimų
Supaprastintas prietaisų sinchronizavimas
Lengva detalių priežiūra, įskaitant šilumokaitį
CTRL-S nuotolinio valdymo pultą galima užsisakyti arba prietaisą galima valdyti bet kokiais
dvipoliais jungikliais. CTRL-S dėka galima kontroliuoti du ir daugiau prietaisų.
Dvigubai izoliuotas – nereikalingas įžeminimas

GALIMI SERIJOS MINI REKUPERATORIAI
Modelis Oro srautas (m3/h) Maksimali galia (W) Garso lygis (dbA) Skylės skersmuo

(mm)
QUANTUM HR 100 PRO (garsą slopinančios
grotelės) 10/15/25 1.2/1.7/2.6 10/15/29 108

QUANTUM HR 100 10/15/25 1,2/1,7/2,6 10/15/29 108
QUANTUM HR 150 PRO (garsą slopinančios
grotelės) 20/40/60 1.4/2.3/3.8 10/18/26 158

QUANTUM HR 150 20/40/60 1,4/2,3/3,8 10/18/26 158

Panašūs sieniniai mini rekuperatoriai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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